
1 

 

Zarządzenie Nr Or-IV.0050.201.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

 
z  dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie 
 

powołania komisji konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację programów polityki 
zdrowotnej wynikających z „Programu Polityki Zdrowotnej dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój 

na rok 2019”. 
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6 pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1, 3, 4 i art. 8 pkt 1,4,5 oraz art. 48 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 
2018 r. poz. 1510 z póź. zm.), oraz Uchwały Nr IV.29.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie przyjęcia: „Programu Polityki Zdrowotnej dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 
2019”. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Postanawia się ogłosić konkurs ofert, w celu wyłonienia podmiotów realizujących programy polityki 
zdrowotnej w ramach zadań zawartych w „Programie Polityki Zdrowotnej dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-
Zdrój na rok 2019”, zwane dalej „Programami”. 

2. Wykaz programów polityki zdrowotnej wybranych do realizacji stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone przez Komisję Konkursową. 
2. Zatwierdza się następujący skład Komisji Konkursowej: 

1) Joanna Cisek   - Przewodnicząca Komisji 
2) Grażyna Staszków        - Zastępca Przewodniczącej Komisji   
3) Katarzyna Prątnicka      - Członek Komisji  
4) Jolanta Kluba   - Sekretarz 
5) Bernadeta Magiera       - Członek Komisji 
6) Patrycja Gruner            - Członek Komisji  

  
3. W pracach Komisji Konkursowej ma prawo uczestniczyć z głosem doradczym przedstawiciel 

właściwego, ze względu na rodzaj świadczeń zdrowotnych objętych konkursem, samorządu zawodu 
medycznego, 

4. Obsługę prawną Komisji Konkursowej zapewni Biuro Radców Prawnych Urzędu Miasta Jastrzębie-
Zdrój, 

5. Komisja Konkursowa dokona oceny złożonych ofert oraz wybierze realizatorów poszczególnych 
programów, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  

6. Komisja Konkursowa ma możliwość ogłaszania dodatkowych postępowań konkursowych na realizację 
poszczególnych programów w zakresie świadczeń zdrowotnych przyjętych do realizacji w roku 2019, 

7. Regulamin oceny ofert podmiotów uczestniczących w postępowaniu konkursowym na realizację 
programów w roku 2019 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

8. Regulamin prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych w ramach postępowania 
konkursowego na realizację programów finansowanych w ramach „Programu Polityki Zdrowotnej dla 
Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2019” stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia, 

9. Kryteria oceny ofert złożonych do poszczególnych programów realizowanych w ramach „Programu 
Polityki Zdrowotnej dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2019” stanowią załącznik Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
§  3. 1. Zastrzega się możliwość przesuwania środków finansowych pomiędzy programami. 



2 

 

2. W przypadku zagrożenia niewykorzystania środków finansowych przeznaczonych na realizację 
programów w danym roku budżetowym dopuszcza się możliwość przeznaczenia tych środków na inne 
programy i cele związane z profilaktyką i promocją zdrowia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej  
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                 PREZYDENT MIASTA 
 
                                                                                       /-/Anna Hetman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


